Rene Batista Roberto / PP ; Sergio Terra de Oliveira / UNIÃO 

Matérias  da Ordem do Dia:  1 -  PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº  66 de 2025,
PROJETO DE LEI 066/2025 SUMULA: Abre crédito adicional especial no orçamento geral
do exercício de 2025, no valor de R$ 3.731.567,22 (três milhões, setecentos e trinta e um
mil, quinhentos e sessenta e sete reais e vinte e dois centavos),” e dá outras providencias.
Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 103, Turno: Segundo, Tipo:
Nominal,  Sim:  8,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado por  unanimidade Votos
Nominais  : Alexandre  Cristiano  -  Não  Votou  ;

[...]

Paulo Cesar Lopes - Sim
; Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio Terra de Oliveira - Sim ; 4 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA  nº  68  de  2025,  PROJETO  DE  LEI  068/2025  SUMULA:  Abre  crédito
adicional especial no orçamento geral do exercício de 2025, no valor de R$ 410.000,00
(quatrocentos  e  dez  mil  reais),”  e  dá  outras  providências.  Autor:  PREFEITURA

MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 106, Turno: Primeiro, Tipo: Nominal, Sim: 8,
Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por  unanimidade  Votos  Nominais  :
Alexandre Cristiano - Não Votou ;

[...]

Paulo Cesar Lopes - Sim
; Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio Terra de Oliveira - Sim ; 9 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA  nº  72  de  2025,  PROJETO  DE  LEI  072/2025  SUMULA:  Abre  crédito
adicional especial no orçamento geral do exercício de 2025, no valor de R$ 693.000,00
(seiscentos e noventa e três mil reais),” e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA
MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 116, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 10
- PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 73 de 2025, PROJETO DE LEI 073/2025 SUMULA:
Abre crédito adicional especial no orçamento geral do exercício de 2025, no valor de R$
1.500.000,00  (um  milhão  e  quinhentos  mil  reais),” e  dá  outras  providencias.  Autor:
PREFEITURA MUNICIPAL -  PMP, Número de Protocolo:  117,  Tipo:  Leitura,  Resultado:
Matéria lida ; 11 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 74 de 2025, PROJETO DE LEI
074/2025 SUMULA: Abre crédito adicional suplementar no orçamento geral do exercício
de  2025,  no  valor  de  R$  344.362,02  (trezentos  e  quarenta  e  quatro  mil,  trezentos  e
sessenta e dois reais e dois centavos),” e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA
MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 118, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 12
-  INDICAÇÃO  LEGISLATIVA  nº  22  de  2025, INDICAR AO  PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE IMPLEMENTAÇÃO DE PROGRAMA DEINCENTIVO AO